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代码 名称 收盘 涨跌
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成交量

浦发银行
邯郸钢铁
<=

东北高
白云机场
武钢股份
东风汽车
中国国贸
首创股份
上海机场
包钢股份
华能国际
皖通高速
华夏银行
民生银行
日照港
上港集团
宝钢股份
中原高速
上海电力
济南钢铁
中海发展
华电国际
中国石化
南方航空
中信证券
三一重工
福建高速
楚天高速
招商银行
歌华有线
哈飞股份
四川路桥
保利地产
中国联通
宁波联合
浙江广厦
中江地产
黄山旅游
万东医疗
中国医药
><=

夏新
五矿发展
古越龙山
海信电器
中纺投资
双鹤药业
皖维高新
南京高科
宇通客车
冠城大通
葛洲坝
银鸽投资
浙江富润
凤凰光学
中船股份
上海梅林
中达股份
新疆天业
<=

华光
百科集团
澄星股份
人福科技
<=

金花
东风科技
海泰发展
<=

博信
<=

新天
同仁堂
东方金钰
长航油运
中视传媒
特变电工
啤酒花
明天科技
禾嘉股份
哈高科
云天化
开创国际
广州控股
林海股份
同方股份
明星电力
莱钢股份
青山纸业

上海汽车
永鼎股份
重庆路桥
美尔雅
亚盛集团
国金证券
中科英华
包钢稀土
长征电气
浙江东日
东睦股份
东方航空
三峡水利
西宁特钢
中国卫星
长江投资
浙江东方
郑州煤电
宏图高科
兰花科创
铁龙物流
杭钢股份
金健米业
弘业股份
太极集团
波导股份
岷江水电
重庆啤酒
东湖高新
乐凯胶片
<=

道博
浪莎股份
中青旅
<=

绵高
兴发集团
金发科技
四维控股
大元股份
长春一东
华夏建通
中国船舶
航天机电
维科精华
建发股份
><=

宝硕
华升股份
鲁润股份
中体产业
大龙地产
巨化股份
天坛生物
香江控股
福建南纸
宁夏恒力
福田汽车
联美控股
武汉控股
太原重工
上海建工
上海贝岭
黄河旋风
卧龙地产
美都控股
中国玻纤
雅戈尔
东安动力
黑化股份
><=

九发
<

佳通
生益科技
新华光
海星科技
莲花味精
兖州煤业
吉林森工
锦州港
华资实业
长城电工
创兴置业
中牧股份
复星医药
伊力特
<=

大唐
金种子酒
江苏吴中
金宇集团
哈空调
福日电子

有研硅股
<=

安彩
新湖中宝
罗顿发展
紫江企业
西藏药业
><=

江泉
亚星客车
长春经开
浙江医药
<=

秦岭
全柴动力
南山铝业
江苏阳光
海南航空
太龙药业
<=

万杰
升华拜克
赤天化
昌九生化
青岛碱业
沧州大化
凌钢股份
金鹰股份
大杨创世
<=

天龙
民丰特纸
桂冠电力
铜峰电子
海南椰岛
云南城投
华业地产
辽宁时代
<=

华龙
青海华鼎
万通地产
成城股份
<=

化建
两面针
南纺股份
冠农股份
中恒集团
天方药业
鑫科材料
广汇股份
洞庭水殖
首旅股份
<=

有色
凯乐科技
浙江阳光
北方股份
路桥建设
景谷林业
北京城建
海正药业
国电南自
赣粤高速
外运发展
航天信息
开开实业
华芳纺织
><=

昌鱼
恒瑞医药
亿利能源
东方创业
重庆港九
南京中商
太化股份
南钢股份
钱江水利
浦东建设
羚锐股份
江苏舜天
大恒科技
亿阳信通
华仪电气
西水股份
九龙电力
三峡新材
鄂尔多斯
美罗药业
安琪酵母
蓝星新材
维维股份
南化股份
标准股份
曙光股份
恒顺醋业
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商业城
酒钢宏兴
华泰股份
烟台万华
桂东电力
荣华实业
平高电气
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中农
上海家化
洪都航空
营口港
巢东股份
亚星化学
振华港机
国栋建设
天房发展
南海发展
华发股份
西藏天路
大厦股份
兰太实业
><=

中新
天通股份
宏达股份
广州药业
长春燃气
鼎盛天工
澳柯玛
美克股份
<=

珠峰
天利高新
国祥股份
航天动力
长江通信
大橡塑
国阳新能
山东高速
亚宝药业
浙江龙盛
旭光股份
敦煌种业
精伦电子
恒丰纸业
承德钒钛
国旅联合
新农开发
华微电子
华联综超
江西铜业
联创光电
通葡股份
宁波韵升
红星发展
五洲交通
西南证券
三房巷
万向德农
><=

昌河
鑫新股份
星马汽车
首开股份
宁沪高速
天科股份
宝光股份
健康元
<=

贤成
广东明珠
金地集团
<=

金泰
北巴传媒
海越股份
龙净环保
江山股份
金瑞科技
成发科技
太工天成
东华实业
盘江股份
金山股份
安源股份
凯诺科技
抚顺特钢
红豆股份
><=

申龙
欣网视讯
动力源
国电南瑞
安泰集团

三友化工
华胜天成
小商品城
湘电股份
江淮汽车
><=

天宏
现代制药
<=

国药
昆明制药
柳化股份
青松建化
华鲁恒升
中远航运
三元股份
吉恩镍业
冠豪高新
中兵光电
片仔癀
通威股份
瑞贝卡
国通管业
金证股份
华纺股份
赛马实业
涪陵电力
交大博通
宝钛股份
时代新材
贵研铂业
士兰微
洪城水业
<=

石岘
空港股份
<=

迪康
好当家
百利电气
风神股份
六国化工
华光股份
湘邮科技
杭萧钢构
科力远
千金药业
凌云股份
双良股份
风帆股份
福建南纺
中创信测
扬农化工
亨通光电
天药股份
中金黄金
中科合臣
龙元建设
凤竹纺织
晋西车轴
精工钢构
驰宏锌锗
烽火通信
科达机电
中化国际
航天晨光
安徽水利
华丽家族
西昌电力
香梨股份
长力股份
上海能源
天富热电
黑牡丹
国药股份
腾达建设
联环药业
<=

筑信
方大炭素
置信电气
康美药业
贵州茅台
三佳科技
华海药业
中天科技
贵航股份
长园集团
菲达环保
江南高纤
中铁二局
山东药玻
交大昂立

豫光金铅
华阳科技
栖霞建设
天士力
中国软件
海通集团
北海国发
狮头股份
新赛股份
莫高股份
新疆城建
中油化建
山东黄金
深高速
厦门钨业
天威保变
时代出版
方兴科技
太行水泥
九龙山
><=

北生
康缘药业
大西洋
老白干酒
金自天正
江西长运
高淳陶瓷
法拉电子
迪马股份
洪城股份
山鹰纸业
<=

潜药
安阳钢铁
恒生电子
信雅达
康恩贝
惠泉啤酒
芜湖港
万好万家
精达股份
京能热电
<=

黄海
卧龙电气
八一钢铁
天地科技
海油工程
长电科技
海螺水泥
金晶科技
新华医疗
用友软件
广东榕泰
泰豪科技
上海航空
龙溪股份
大连圣亚
益佰制药
中孚实业
新安股份
光明乳业
北大荒
熊猫烟花
青岛啤酒
方正科技
广电电子
<=

兴 业
><=

二纺
汇通能源
金丰投资
上实医药
<=

沪科
金杯汽车
<<=

中纺
大众交通
中国铅笔
永生数据
鼎立股份
丰华股份
金枫酒业
联华合纤
氯碱化工
海立股份
天宸股份
上海金陵
嘉宝集团
双钱股份
复旦复华
申达股份

-5',

!5&.

'5)&

(5"!

!5'!

.5,"

,5-'

"51'

(5.

)-

,5-)

(5((

.5(&

(5(-

!5&)

(5"

(5-)

-5')

-51'

"51-

"5('

)15&'

(5&&

(5.&

"5'!

,5-,

(5"&

.5!

(

'5""

00

(5.)

-5)(

00

'5),

)"5)!

!5."

.5,!

'5(!

(

!(5))

)15!!

(5((

(5).

))5')

(

)!5'&

)151-

.5)-

))5,!

.5.,

-51&

&5!.

)15-"

)'5".

)!5".

-5!"

.51&

,,5("

'5(!

!5!!

,5,-

!-5&"

&5'"

'5--

.5'.

-5!"

(51,

!5'(

.5)(

)15!)

'5'(

(5!-

'5,"

)!5('

)(5))

&5)!

(5-'

!5'"

&5,'

.5,"

))5&"

),5,'

"5-'

"5"-

!5&!

.5"-

-5)&

.5(-

'5.&

-5,'

),5',

)(5''

)15,)

)'5!&

(5-(

,&5-&

)(5(,

.5''

"5'

(5,

&5,!

-5!)

(5,!

-5&-

)(5(.

"5(!

'5""

.5",

))5,'

!5..

&5.!

'5&-

"5(.

"5(-

(5-"

(5)"

(5&!

'51-

(5&)

-5).

'5.'

-5".

)!5!"

(5.'

).5.(

)15.,

'5-"

),5,"

!5')

.5&.

'5'

(5,

.5&-

(5&&

'5&&

)'5)

'5(,

'5!'

'5"

'5!

"5'(

))5'.

(51)

))5,

'5"(

(5).

"5(&

))5!.

"5('

.5)&

&

(5&

(5,'

"5-)

&51)

!5)-

))5)&

"5',

).5'.

)'5)&

))5,

00

),5')

00

),5-

.5'

(5--

!5(.

(5"!

(5)'

,5-.

'5)-

"5)-

,)5&,

(5&'

"5,

))5'"

")5&

))5(,

(51!

(5-.

'5-

!5&

"5(

&5"-

)15.(

00

.5-)

'5&"

)"5.

"5-(

)'51)

,!51,

.5&.

-5-(

)'5!&

&5)

!51&

,.5).

"5')

00

)'5.&

)!5,)

)&5.'

(5&!

.5(

,5.'

"5,&

"5)"

'5!)

'5&(

.5&.

-5.(

-5&'

.51(

.5--

),5!!

,15&!

-5),

"5'!

.5&

(5)

)"5.&

!!5"&

)(5!'

.5"(

(-5)"

"5(-

'5)

(51!

)-51-

'5&-

)(5).

),5&

))5&'

-5.'

'5,)

(5&"

.5--

(5")

'5--

!5,"

))5,(

.5!-

"5.

,'51"

(5.!

.5'"

,5.'

))5"&

,15".

)15.(

))(5&

(5&

)!51(

),5(

))5'-

)'5)'

)15"

(5'-

&51)

)15)'

(5',

)15&

"5&-

(5!"

)!5',

)!5',

(5!"

(5,&

"5((

-5!,

).5",

"5)&

&5"!

''5-.

(5&,

))5'!

,!5".

,)5")

"5,'

'5.)

(51&

!5,

)-5"&

))5(.

&5("

)15!.

.5&'

"5-&

-5(!

"5,"

'51&

!5',

&51.

!5"'

)!5-)

(51'

'5"&

'5")

(5,!

"5!!

"5"

.51!

(5,&

)15"(

.5)&

).5&,

)"51&

!5.!

!,5")

)15&,

&5."

,,5..

(5!"

.5&'

(5(&

'5,.

.5)-

)151'

.5(-

(!5"

'51!

)!5,'

&5-'

)&5(-

!5!)

!5,)

(5&(

!5-&

-5(!

"5&"

),5&'

!5)-

!51-

&51'

.5")

)15"!

-5)&

00

.5.(

))5,!

"5!!

(5.,

"5((

'5')

"5.!

"5,)

(5&,

-5',

(5""

0(5'!

0(5!-

)51'

0)51"

0"5("

0(5-&

,5!.

0,5.&

0!5,"

0!5&,

0(5!)

0)5"!

0(5)-

0,51"

0.5!&

0'51,

0!51&

0(51"

0!5,

00

0,5-)

0"5,-

0(5!(

)5'(

0.5!.

0'5.&

0(5.)

0(5.'

0(5&(

0'5&

0)5,

0"5(&

15!&

0(5)-

0"5!!

0.5.(

0-5,(

15--

0.51'

0.5)'

15..

0'5&(

0,5,!

0(5)(

0"5-,

0!5,)

0.51-

0!5.&

0"

0)5!

0"5!,

0'5)-

0!5",

0-5,)

15(!

)51,

0!5'(

0"5")

0!5,.

0)151(

0.5,!

0!5(!

15!,

0(5)&

0)5!)

015.'

0"51(

0!5.-

(5.&

0(5)"

0-5)&

0,51(

,5!.

0'5(!

0'5',

,5"'

0-5),

0.5),

0!5!.

0"5((

0.5,(

0(5))

015-,

0!5&!

0"5"-

0'5).

15'.

0'5)&

00

0'5)

15((

0.5-"

0)151(

0-5&!

0'5&&

0(5'(

0,5-(

0'5.(

0(5-'

0!5")

0-5&'

0"5(&

0'5!-

0"5,,

0"5(.

0"5(,

0.5-

0"51&

0&5&.

0(5'-

0'5,-

0(5,&

0.5,.

0!5')

0(5&!

0"5)(

0&5&,

0"

0!5&

0.5(

0"5).

0)5'&

0'5!)

0"5-'

015'

0&5,)

0.5'!

0)5&'

(5&'

0!5.)

0"5!!

0-5'"

0(5"!

0'5")

0'5',

0.5,

0"5'"

0.5&

0,5-)

0'5"(

0(51!

0.5'"

0"5.

)5,"

0(51"

015!-

00

0!5-)

0!5.'

0(5'(

0,5'"

00

0(5--

0(5,.

0'5.'

0(51'

0(5,'

15''

0.5"&

0'5,

0(5()

0-5("

0-5".

0!5.(

15)"

15".

00

0'5..

0'5.

0&5")

0)51"

0-5-

0,5&!

0"51,

0!5,-

0&5&(

0,5'-

0'5".

0(5&-

0-

0,5-&

0(5!'

0(5(,

0"5"!

0"5)&

0'5(.

0"5"'

0'5,"

0!51,

0"5.

0(5!&

)5'

0.5')

0"5.'

0'51!

)5,.

0"5!-

0"51"

0)5,&

0!5!)

0.5-!

0.5--

00

0.5-!

)1

00

015-)

0&5&&

0.5)-

!5"-

0"5&&

0(5.'

015!-

0-5''

0.5"

0'51-

0.5)&

0'5)

0&5&&

)5')

"5),

0'5&'

)51"

0'5!.

0(5!&

0!51(

15!

0-5&!

0!5'&

0"5(.

0'5,'

0"5)'

0(5"-

0"

0)5&)

0,5&,

0-5!&

0-5"-

0'5,&

0'5,&

0(5('

0!5")

0'51,

0.5'"

0(5.-

0(5.!

(5!(

015-(

0&5-.

0.5&"

0'5-&

0"5-&

0(5,!

0)5!,

0&5!,

0"5)-

0,5&'

0(5)"

0"5.,

0(5''

0'51!

0&5&"

0'5--

0"5-,

015--

"5,'

,5"

0!5"&

015,

0!5')

0.51(

0'5'.

0(5&-

0!5&"

0&5&.

0"5)'

0(51'

0)5..

0.5'"

0'5(!

0.5',

0(5"-

0'5,,

0&5&&

0"5-

0'5-)

0-5")

0.5.&

0"5&

0,5&"

0'51!

0-51"

0.51"

0"5("

0!5)'

0!5&'

0,5''

0'5(!

0'5!-

015.,

0.5)!

0'5(-

0(5((

0.5).

0"5-!

0'5&&

0'5.!

0'5-

0-5)'

0'5,-

0,5)"

0)5,,

0"5'&

0&5.'

,5,-

0.5!&

0'51(

(5&-

0,5-

0'5!)

!5)-

0(51(

,5".

0,5-)

0(5-"

0(5(-

0.5(-

0,5).

0"51.

0(51!

0'51,

0(5,-

0"5&-

0-5&(

00

0&5&&

00

0(5&.

0'5(

0,5"&

15"-

0'5'

0,5"-

0(5&.

0!5,&

0"5(.

0"5)"

0'5..

)5).

0!5'(

0)5,&

0)151)

0'5.)

0,51)

0'51-

0)5",

0"5(!

0(5)

0&5-,

00

0"5"'

0-5'.

0'5!-

0!5'!

0&5.

0,51(

0.

0-5"-

0!51,

0.5,(

0(51(

0'5),

0(5,.

00

0'5".

0!5!.

0.5"!

0-5.

0-5"!

0(5-!

0"5,

15.-

0(5!&

0'5.,

0'5('

0"5()

015))

0.5),

0(5(-

0.5-"

0,5'"

0)5-)

0)51"

0.5'

-5(.

)5'.

0(5'

0'51-

0.5)(

0'5"(

15.(

0(5'&

0"5)-

0!5'-

15,&

0.5-.

0(5-.

0-5(,

0(5&&

0.5"&

1

0"5&.

0.5..

0'5)(

0'5!(

0!5'-

0"5'!

015-.

0,5,"

015'!

0!5)'

0(5).

0!51)

0(5)

0!5(,

0,5-)

0&51&

0(5(.

0,5,)

0)151,

0(5)"

0(5))

0!5.

0.5"&

0'5)&

0-5--

0.5!&

0,5&,

0(5(

0"5(-

0!5)!

0'5-"

0.5.(

0.5&"

0'5',

0,5"

0"5),

0(5-

0.5("

0!5"!

0.5!!

15""

0)5'

0.5!&

0'5&!

0"5!,

0)5"(

,5"&

0"5((

0!5,-

0!5("

0)5,(

0!5,-

0'5"(

0&5&"

0,5"'

0(5.(

)5-

0"5!,

!5.'

0"5)(

0"51(

0.5&,

0!5-'

0'5(&

0"5).

0!51!

(5-&

,5,!

0.5.

0!5,&

0)5".

0'5",

0'5!&

0&5&-

0'5)'

!51-

0!5""

,5.)

0)5"(

0"5-'

0-5"(

0"51&

0"5((

.51&

0!5'.

0"5)"

)151(

0,5)'

0"5(!

0"5!)

0)5"&

0,5")

0-51.

0)5!!

0"5."

(5&"

0"5,!

0"51!

0"5)-

0.5.)

0&5&

00

0!5')

0(5,'

0.5.&

0'5"!

,5-(

0,5'"

0)5,)

0)5")

0)5&&

0'5.)

0,5&&

),'1)'(

!".,&-

,(!)-&

))1,!)

-.,'..

)!"-1,

&,1'1

)&).'.

-.1(.

,'-&&'

&1(".

)1,11'

.,),(.

,-!1&"(

!1'!1-

(,'("&

-,'",(

))-&"-

)11""1

1

,1!"&-

)(!'.1

'&,)),

-1)"(1

)",1&."

,,-"(-

).&&1!

!'(&)

,1'"!-"

)&"-!.

,&).1

)",!)-

!),,))

)&""((1

!(1'-

,!!&-.

))(!!!

!!))!

-11,(

!(..(

'-.()

,'&1,(

)))-&(

."-!(

",&.,

&"(,

),.""-

-'(-!

'&-."

(,1&(1

,)--&&

))-.)-

!&),,

.&!&-

',1'.

)&.)-&

),1).)

))-&(!

(())'

--'!,

)'1'-.

).",-)

.'..&

!,".'

)!&1!(

,,)-!

!'"!&

(1"(1

))'1!!

!'()-,

')1("

)!!"1,

)"1&-!

))'."(

,!).")

).!'-,

)&"1('

,'&&'

.,&))

,.(1"

!-),1,

(-)&&

&,,(.

))-!).

!-!'1,

"(1"1

)&).'-

.-1""

1

.,1.'

)",&&)

!!&&")

),&"..

!&-'(

",11(

)1"1')

.1"&!

)!(,-,

,&-1!

"'-,"

&1&1"

'&&"-

))!())

).,'-.

).".-1

..-',

,")1--

")')(

)1)(.!

&"'&(

-!-(&

))&-!&

&.111

&)-'.

)-"!)

&,1&

)&(),(

),"(&

&',.1

(1.!1&

"'.&'

!--)"

,1).,

))!-&.

(',(!

)'-,-'

"!))'

!11!-1

,"&&1&

''"-&

!..&-

'!(!-!

-",''

.-)1,

'(&!'

,1-&"1

),&"!.

!,,!(

,&)&))

!"1.)

(.1"!

.(.-,

)11(.)

-&..,

"1!)!

(("-'

1

!))!"

)'"'"!

)).1'"

))"1,1

1

"&1'!

),&&"!

,1-!,

'"'&)

)")",-

,.1''1

.&"!,

)'--,'

-,&1"

'!&"(

))))('

)'))(

)'"!-)

))!(!"

1

-'!1"

,)!!-&

&!(',

!.-(&

),)))!

"',")

..,!"

(!,.."

)&'!.&

,1'&-)

,-!!1

)1("&"

-(1.,

&(1.(

-1'.!

&",).

(1"'!

)),!(&

!.&,11

,1")""

)1!!).

''(.!

(-'),

"),'.

)!-,".

)1.1&-

(.1))

).&(1-

)!&1(.

..-)!

),,1)

)"..&,

((!,,

)&"1.&

'-.(1

1

))(11(

&!'-.

1

'&-!&

,!,!"'

)"&''!

"',-'

))(.,.

!!1'1

,.1,.

.,.!&

&.1('

.-!))

)!!)&'

).")1&

.(&-,

'1"('

)!)1!(

(,-)-

!)('&

""'!&

)1-,""

""-!,

",-)'

",!(&

)!,('!

-.-(.

)').'

,,.-"

(!,-.

-.(&1

-!.-

),-'&-

"1.&&

)(&-,)

,!.)!

-!!11

)11.,)

'1.!)

-,.!&

--,-,

(-"."

)('-(,

),&.-,

..&!,

)).)!!

.1'),

","'&

(-"-(

)'&&.

)&((1

!!("&-

.!-.,

,",..

)(!((,

),-,(&

,1!'!

,,11!

.()&&,

),&-")

)",'(,

)11-'

)!''"''

,))(!1

)"-".

!".)

!&&-&

'-.)(

',""(

"11.1

)(),)(

&'!.&

)','""

&1!!"

)"1-!.

)(.,),

&'!1.

&)'"-

)-&'"

).,.&1

')"1&1

',,-"

)1)))-

.,,!'

"&.-!

.)',&

)!1",

)!(1()

,---)

!'"."

,.1&,

-1(1,

)(,"1&

)'-!-&

&&,,.

!"&)&-

!&"&'

-1.).

!-'-,

(!(1.

)''.&)

(!)),!

)11!1)

,-1-)(

-).,.

,!(,!1

,-!"!"

))."!)

&'',.

"!!),

),-."!

(!1'((

)!".!.

!)'"-

&1,&!

-..,"

("-.&

),,&-"

)11!&"

).-.!)

.-.''

'((&-

('1!"

),)-'!

'""1(&

-,)..

-)11)

!!!,,

"1,.(

"),-"

","-1

1

''!&"

1

&1.&"

(!((.

(&"")

,),"".

!()1"

&,,')

)&"&.!

,-)1'

"((&)

))"('

,."!()

".&)!)

"-)")

),!&,

&-&..

,&&."(

'.-!

!!,,'

()"")

"'!.(

-'&)"

)1'('.

1

!)"1'(

!!,."-

),')!1

!&(.!

!1).1&

-&.1

),)1"1

,1(,',

)!.-(

!1,(,

"''!(

(.-((

,-)1(

1

)',"&!

""(,1

""(-)

),1"--

('))(

!)!!.

!1'-,

,!-'&

)"''1'

(&(&(

"(,&1

"'))-

!-&1"

,'1&"

!(-"-

)!-1'&

).-,,

"1-,(

"11"'

)-!'-1

)&".!&

(.'!'

&.."

'(,-"

,!)1,-

-)-.)

)!'"-

"",'1

,'-1-

,"'"!

"".()

)..-)!

'."'"

)"1!()

),(1!(

.!&!)

)11,(-

,-1!!

.(!1'

.,),.

'!11.

.)&&.

)",-),

-1"'&

-".'

,)"11"

,1"."

(,.),

.."-.

,"...

-1,(,

,!)",

(1!-(

,)-'1

"!-(1

.""1,

&,!"

,.'&1

(.-11

,&().1

((().

&')-'

((,!-

.&&()

!((',-

()!()

))-)!!

"."''

(1!..,

-)'),

'"&1'

!(&!1

.)!'!

(,"-)

),(,("

'.1.'

)1'),(

)),)'.

)--,-

!)'..

)(-..-

&.)('

.))!1

).-"!

,'!1)

(1(!-

!)-.(

(&,)"

).!&'

,)""1

,')-&,

!!.1)

)"1"'1

',!)(

('"-(.

,.)1&

,-.(&

))))('

!.'&-

'(-!&

-.".-

)!.&&!

(&)!&

')!'-

&-(-"

)-!&'&

..&'!

')')'

,)1"!,

&,"-)

,&&'("

!,"))

!"&!"

.)'-&

)&(&(&

),&(".

"&!,!

!(.&'

!!)&.

"1&(-

),,&""

&".!1

!(('(&

))-(''

),&".

,'&-1!

)()')!

,&)''

,(),-

!('&(

)1!&!)

,!!),

)!.'!"

)1()!-

.1&"

)'1!'1

!1,."

!'!'&

1

-"-"&

,"",.

!"'!)

.,,1(

(&)&'

)11"&"

)(')-&

)'..,!

,,-!'

)..&'!

--&'&

代码 名称 收盘 涨跌
!

;

"

成交量 代码 名称 收盘 涨跌
!

;

"

成交量 代码 名称 收盘 涨跌
!

;

"

成交量 代码 名称 收盘 涨跌
!

;

"

成交量

!"#$%&'()

*+,-%./01234

5678! 9:"# 9:$# 9

;<=>?@ &ABCD8

!" "#EF0GH&IJ

6K+ L& "%!&MNOP

QR &!&MNST ' UVW

XL&YZ[\] '(#"M

N8 ^P&6K_ %%! M

N8`abcdSefgh

ijk lmn/oD8$#/

p ) ;7?6q8*# /p

) ;7rAq8s;tuv

6qk wxyz8,-{|

} *# /p ) ;AqS~

�8^��{�8�C '"!!

�O�j8'#+" �OTx

S��k

万国测评 王荣奎

�_������+�

sdQ��k ��+���

_+�����|����

 ¡¢8£e¤¥¦§¨©

ª«¬Rk

®¯°±²³/o´

µ'¶·a8d7O�_¸

¹ºd »¼½j�S�

��x¾¿8O�ÀxdÁ

F"¬ÂÃ8������

�� ¡¢8�_ÄÅRÆ

Ç{ÈÉÊËÌd8ÍOÎ

R678¸²ÏÐtÑÒÓ

ZÔÕk

Ö×"ØÙÚÛÀF

ÜÝÞf ß·a8àáF

d./01âtãbä¬

ÁÁååF®æ�8,�ç

èéêëPìF�ík¦Ü

îÞfFïØðÀñ{"

Äò"E8óôõì�ík

ÜîÞföß÷øù

¶�_8����Æú{¡

¢8O�_ðÀû�üýþ

ÿd!j"#$ú{b3Ä

Å�%8 �&A�û�'(

)*ú{+,-.Á/80

Oû�,�123·3F

�4$5ÓZ8Þ6�û�

üýþ7{8\¿1Fy

z8 �6-9wxFã�Æ

�D¿k

快报记者 屈红燕

!"f:,|N;¿8<

d�=ë��÷>k 5?@A

E��F�468BÖ,-C

C?Ø6å8��DE"FG

ìH,IåFJKk

8!LMNKOPQRk

"SK8TUV!W·aÒX

Y,�Z[óMN\cë£e

¤��]^"SK8_¸.`a

bcd6çefgh ,-. �

i�xºcój¿�klm�

�efKFnok

&K`a8�sÿ�,-

pqf:ýþÿdrsF��

tu�v8Æ"�ÓZ8(8�

Xwxy��û�,v&��

Fz{8|}û�,ã�b3

|~8Àx��<�÷>FA

|û�23��8lÍ��,

-"��56�k )*8°-

9å?�{wx�;8�6�

s��Ek

���&8 8°-9�

'""(/%! E8å %+/'* E8åu

$/$&0� Ö°Ä-� %&+*/(#

E8å $#$/#& E8åu $/*%0]

BÖ $## -9� ''#'/!$ E8

å (+/#!E8åu $/*(0k ÿ�

ÄÅ�C� "!%' ��8 �8

!�Þ�Y®k

�_Tx��F÷>�

s8 û�,�s�_xyf:

,F�å�;ã�k "s}�

ë�jOe�dÁFA�û

�8 ��H,åuâ5 "0g

88A|û� ¡¢û� £m

û�  ¤¥û�óÀxc�,

�&åuâ¦§ +08 �AA

|û�F&R¨å�£e¤�

�©Ä<d�=k û�,F|

N;¿��ª«�F·3¬

®dF¯K�°8A|±² A

�°± A|³´ �µ¶ ·

¸,¹ó"ºÿ�«�,�&

åuâ»§ë +0k

û� ýþ�sF¾¼½

¾�sF��AE¿6À¿

ÁÂ8H,23IåÃJk ÿ

�8ÁH,�� '## ñ8"#0

Á/H,�� "# ñ8 ä5)

TF��AÄ®ÅÆk Íÿ�

6åH,ÇÈ "$## �ñ8

�Aåu»§ !0FH,{

%## �ñ8 T $# ñH,É-

.å/�k

�ëwy,Ê�8 ��÷

ËIÌ�_� »9ÍFno

DOÎÏ�s��6åF�Ò

�kk  §)TÐ&FduÑ

Ò8 «S�6X�FDÓb3

®d/Ôk./ÔE�_8d&

Õ5Ö"×çèFij8 TØ

Ù�Ù�EFuv '### d©

Ú+kD{��-b8��Fè

Û|�~�p(ú{Ü85

 §wÝFÞ�çèX8 ��

7í5«�,F2¨68 E�

ßv8àFÂ�k

快报记者 潘圣韬

�&áâüãâ��E�

ä3F"åæçèé8 ½¾�

ê!Ò,�ëëGììí�A

Fí�î k

 §8!F=Zdå8ï

|ðd,-ghãâ!Ò,-

á}åu� ¦§ÿÄk Í5

�&8 ñòáóüãâ,�F

ô"�õå8 �Åáâ,�á

}åuö¦§ '#08s÷ó,

�ø�å� '*áù�k

?<@A

世界指数今

年已跌
,";

5�&Fô"�úû6å

X8 !Òüý,-ëëEþ÷

�í�ù�k

ÿ! '$ HmÈ��F

123,"#-9�sãâ&A

å #/&08� *&" E8¦-9à

á$àF�Cåu�È '!08

_{BCg%)&vá·3k

ãâ'() *## -9�

s&Adå "/*08 � "!* E8

ÓZ*ù "'á�Ek123,á

ó-9�s+&�� "/%08�

%# E8,6 '##$ á ( -g%

ù�k

5./§0F"!8 ï,

12ë3ûF"!k 45!Ò

,-58!�*623ìå�

6î7889:- ;I !## g

h<-ðd-9á}åu7¦

§ '#0k �A8:-á}åu

T '!08_{=>g%)?F

vá·38 :-ðÀ@ "' á

�&�EAOBCDEk

日股见
,'

年新低

�&Fáó��8 s÷,

��&Eå "/'"08 s -9

F6T '* á�&�Ek Íã

âðd-9&AöëëEF÷

�í�ù�k

w£e¤� »ÀGH

noó�kz{8& ss 

''! -9"�6�8 �&6

å (%/#% E8 � %#(*/#$ E8

_ "&(' á "# -g%)��

&Ik «J,K�ã�8�

A8û� LMó,KåuN

Àk àág%s -9åu

�È '#0k

w�Oó«�,Ê�8A

|xy,��s�� +/(08

P-�� ""$++ E8QR0á

"# -S,6F÷�í��

Ekàág%y,�Cåu�

È '"0k

ãâ,��sdu�v8

!Ò,-A&ëë?Ø8 *ù

ë÷�í��Ek ��TU0

1�s "& 0 +' /8VW,�

å '/"08� '+(" E�XY,

�å "/+08� $+%* E�ÓZ

[U,�å "/'08� $*''Ek

�A8 VWüXY,�&Aâ

E,÷�í�ù�k

金融股之殇

ñò\òj¿MNe%8

f:,Ä_÷�;¿F"d!

jk�s8�O],ü^)û�

óû�,å�3�k

�&5A|xy��8�

O],�å,_>F '+08�

$$y�8 _ "&&!á !-%)

��&Ik5ãâ8�],I&

AEå &/%0kÓ�]�Àù`

abcdX8¦,YZ�åk

û�,FE�èe8 fg

h6£e÷��cdFno8

wì{ieþî jklmF

f:n3oTxppe%\ò

FnqMNk !"ù`Frá

âvmû�m¬F"stu¡

v·a8 �êf:w�ÎÏ0

á�"xf:eþIyÎ�

!# M�ï�8äz{6"áF

�ê »þykÚg|Æ8�A

F�d"./}~tQ<ì/

�î f:��38k

快报记者 朱周良

外围股市纷纷再探新低
#234567 !'89:;<

!"#$%&' ()#*+,

短期继续调整

机构慎言反弹结束

技术看盘

ý���p(��ÅºD

�84 ,D5d&��,F"

��Û�ÁXÝ~6jk ®_

ß|FOÓZ�Y��ÑÒ8

Æ5ÑÒ|�AóôÞ÷KF

²k�x1�o�ë��ý8

\ÑÒFO��k

ðÀYZßvFçè8¥

¦O��ä�l "**+ E¬%

F|�çèkçèßr�ò8�

)�÷F$O��}.¡�Ñ

Òä¬çèk �om38"**+

Eg%YZ�H-F8Á8�

A8°-9  ÖÄ-ghAt

�-9/�8Á !#0 $(0ü

%#08 ä¬Áu��f/�Ø

#/$(' #/! #/*"(z�¥k �_

"FÂ�Ê8Á8 b38�Á

u��6�®�ïFk

���08ÄÅR��xF

'-8 DFbëz¥F�yk �

A8B� '-ÄÅR_ $!*+�

,8� '##%áì!�$#îÀFÅ�

R�®z{� -�ÄÅf�_

'/*%M��8 È '##%á��x

�®k ä¬�yFb38���

ñFO"�çèFv k

lmn¡K8Dä¬n

R8�!Ò¢�{ÿH£"O¤

"F¥?ë *"'+ EÆ¦X¤

"' H-§)X"Hçè-¨-

v&Ø©84 ''*% E8äH¥

?Oª~ *"'+ Eg%dçè

~�F�Ò"«� ¬O¥?

"'#s�;F|i8 äDO

'##( á " -å?Rá;¤"

F�®¦�;k��8¯3ÿH

�Ò"«F¥?8 °¯ÑÒn

dÄÅRF±²k(Í8�Ò"

«¯3X8<òÍ%ÇO³´8

ÆµÞùF6+k �¶lmn

¡K/o8 çè�E®_·Ô

FØ©¸ORá;Ø©84

'###E¹Tk8!¬þ�¦�

;Ø©0º¾{j�Yk r6

ðÀ8»{ '!# s�;F|

i84½·ÔDÁ8DÑÒ5R

á;Ø©|�ÑÒ³´8 b3

¬Fø�ðF®}âOÚgß

¼Fkä¬��ÑÒ8DOóô

Þ÷K²FSÐk "½¾

ÐOFßr¿�À8 ÁÂù"

���tí5��³´èßD

XÃ(ÄÄk

张德良

整理巩固 积蓄新动能

首席观察

机构视点


